Протокол №2
Заседание пионерской организации «Радуга»
МКУ Солонецкая СОШ
от «19» сентября 2014 года
На заседании присутствовали:
1. Фатеева О.
2. Учащиеся 5-8 классов
Секретарь собрания: Фатеева Елизавета
Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1. О проведении тимуровской работы
2. О проведении акции «Чистая территория»
3. Поздравительная акция жителей села с днем пожилого человека
Слушали:
1. Фатееву Елизавету, она предложила, чтобы тимуровские работы проходили ежемесячно
2. Шкелеву Яну, она предложила провести акцию «Чистая территория» 2 октября
3. Лучкину Антонину, она предложила сделать поздравительные открытки и 1 октября поздравить жителей села
Решение:
1. Предложения учащихся были одобрены
2. Дни по проведению акции был назначен
3. Ответственным за выполнением акцией назначить Петренюк Максима
4. Ответственным по посещению учащимися ветеранов назначить Шкелева Андрея и Шкелеву Яну
5. Предложенное Антониной предложение было одобрено

Секретарь: __________ Фатеева Елизавета
[bookmark: _GoBack]